
Ogłoszenie nr 500203199-N-2018 z dnia 24-08-2018 r. 

 

Zagospodarowanie terenu graniczącego z boiskiem pod ,,Hubą” przy ul. Świętych 

Cyryla i Metodego oraz Tadeusza Zawadzkiego ,,Zośki” w Zielonej Górze do rekreacji i 

zabawy dla dzieci  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 589027-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 368268097, ul. 

Zjednoczenia   110, 65-120  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 322-91-04, 

e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 68 353-36-84.  

Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: samorządowy zakład budżetowy  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zagospodarowanie terenu graniczącego z boiskiem pod ,,Hubą” przy ul. Świętych Cyryla i 

Metodego oraz Tadeusza Zawadzkiego ,,Zośki” w Zielonej Górze do rekreacji i zabawy dla 

dzieci  

Numer referencyjny M.16.Rb.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie terenu graniczącego z boiskiem pod 

,,Hubą” przy ul. Świętych Cyryla i Metodego oraz Tadeusza Zawadzkiego ,,Zośki” w 

Zielonej Górze do rekreacji i zabawy dla dzieci. Teren jest własnością Gminy Zielona Góra o 

statusie miejskim w trwałym zarządzie VI Liceum Ogólnokształcącego w Zielonej Górze ul. 

Św. Cyryla i Metodego 9. Przedmiotowy teren znajduje się na dz. Nr ew.38/2 obręb 26. 

Działka jest zagospodarowana przez boiska oraz utwardzony teren rekreacji z kwietnikami i 

niewielkim placem zabaw. Znajduje się w otoczeniu budynków wielorodzinnych. W ramach 

zadania planuje się rozbiórkę istniejącej nawierzchni z płyt betonowych oraz elementów 

małej architektury (kwietników, ławek, elementów placów zabaw) a następnie wykonanie 

ogrodzonego terenu zabaw dla dzieci. Zadanie realizowane jest w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Zielonej Góry (2018r.) Zestawienie powierzchni: Powierzchnia działki 

budowlanej nr 38/2: 7607m2 Powierzchnia części działki przeznaczonej pod teren rekreacji i 

zabaw: ok. 895m2 Szczegółowy zakres robót objętych zamówieniem określony jest w 

projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych 



(STWIOR). 2. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) 

wszystkie osoby wykonujące czynności objęte przedmiotem zamówienia, polegające na 

wykonaniu robót rozbiórkowych, uporządkowaniu terenu, zagospodarowanie terenu pod plac 

zabaw i ścieżkę rowerową, montaż ogrodzenia i urządzeń zabawowych. Zamawiający 

zastrzega możliwość kontroli (sam lub przez inne osoby) pracowników wykonujących ww. 

czynności na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca przedkłada 

Zamawiającemu oświadczenie wraz z wykazem osób o których mowa powyżej najpóźniej w 

dniu podpisania umowy. Zamawiający ma prawo żądania udokumentowania przez 

Wykonawcę faktu zatrudnienia osób wymienionych w oświadczeniu na umowę o pracę. 3. Z 

tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt. 2. czynności zamawiający przewiduje 

sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości 

określonej w istotnych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (§ 

13.1.10)). 4. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu przed 

podpisaniem umowy kopię aktualnej polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej okres realizacji i wartość min. 

200 000,00 zł (dwieście tysięcy). W przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się 

kończył przed terminem zakończenia umowy, Wykonawca na 14 dni przed upływem tego 

terminu ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu dokument o kontynuacji ubezpieczenia. 5. 

Wykonawca na wykonane prace udzieli gwarancji na okres minimum 36 miesięcy oraz 

rękojmi obejmującej okres gwarancji. Bieg gwarancji rozpoczyna się następnego dnia licząc 

od daty odbioru zadania. Uwaga: Dodatkowa gwarancja (okres wydłużenia gwarancji) 

podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w pkt 26.2. SIWZ. 6. 

Płatności częściowe: Zamawiający przewiduje zapłatę wynagrodzenia w częściach. Zasady i 

warunki płatności częściowych zawarte są we wzorze umowy stanowiącym część II SIWZ. 7. 

Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45112723-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/08/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 495241.95  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane "KABET" Ryszard 

Kaczmarek  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Nowa 2  

Kod pocztowy: 65-339  

Miejscowość: Zielona Góra  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 585000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 585000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 585000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


